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Warn M tUa U«i «igr of OH^r. 1950. till* ana**
MW An for hnnrlnc npan th* rtnnl Bapw of L. 0. Rolofann. 
Smntar of tho r.otato of flHwilc A. Moth, OoooaMO. rmr^n^ 
for iVproMl of hlo roport and,for hlo «Uaoh*r*i. and it ar>- 
ponrlnA to •»# Court fmn tha proof on flla th-«t aald Ixaeia* 
tor hat aooountad for all proparty eonlnft Into hla Ki-nrta a* 
Caaontor of aald aatnta that hla raport la oorraot and ouRht 
to ba allouod and that dua notloa ana alaan to all paraona 
Intaraatad In aald aatata of thr tlaa and piano for hanrloK 
on aald raport aa prntldad by law and tha ordar of tha

Aftar an aannliiatlon of tha final raport and of ^
*■

proporty ounad by tha aald Wtinii A. Wath at tha tliya of hit 
daath, and at tha loouaat of Varla Nlatlu Vidov of rraiflt A, 
math, daaaaaad, that tha proparty of tha daeaaaad ahonin ba 
aaaaaaad to AaUrPlno nlvi«iar aald aatata vaa aubjaat to In- 
harltanaa tax undor tha lava of tha Atata of Nabraaka, and for 
that purpoaa aald haarlng voa aontlnaad for tha^appalntwnt af 
an appMlaar for lidiarltanaa tax undar tha lava of tKa dt-ta 
of Aataraak*.

■aw on thla day of Nay. 1953. «hla oAuaa aow
ins on furtlwr to bo hoard upon tlio final raport of tha oxama- 

'tor and th# rap^ of tha appmiaar appplntad by thl« Court, 
and It appanrtim fron tha raport of Mid aporalaa^r that sold 
oatnto la aubjaat to Inharltanaa tax undar tha lava of tha 

^ Stata of Hatawakai th^ tha raport of Mid appralaar fllad 
haaoln flnda that oalA aatata la aubjaat to Inharltanoa tax 
in tho aun of lAA.oot «»“» aald raport vaa approrad by tha 

- %urt,nnd tha^lnharltanA tax dua l^a aald aatata wna tha aun
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